OTYET

OB UCMONHEHUM YYPEXOEHMWEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW OEATENILHOCTU

Ha 1 okTa6psi 2024 r. KoObl
dopma no OKY[| 0503737
Hata 01.10.2024
MYHULIMMATIBHOE ABTOHOMHOE [OLWKONBEHOE OEPA3OBATEJIbHOE YUYPEXOEHWE OETCKUW
YupexaeHve CAZL Ne 9 "YEPEMALLKA" no OKMO 41259483
O6ocobneHHoe noapasaeneqne
YupeauTens YNPABJIEHVE OEPA30BAHUA AIMYHUCTPALIMN FTOPOJA PALYXHbIV no OKTMO, 71877000
HaumeHoBaHuWe opraHa, ocyLeCTBNSIOWEro no OKIMO 55449112
NonHOMOuMS yupeamTens naBa no BK 231
Bua chmHaHcoBoro obecneveHus (oesTenbHOCTH) MpuHocsllan foxoa AeATENbHOCTL (COBCTBEHHbIE OXOAbl YYPEXKAEHUS)
MeproanyHoCTb: KBapTanbHas, rogosas
EanHuua navepexus: py6. no OKEMN 383
1. Joxoabl yupexaeHus
McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHwWi
Kon YTBEPXKOEHO
HanmeHoBaHue nokasartens cTpoKu Kon aHanuTuku NNaHoBbLIX yepes nMueBble | uepes GaHkoBckue yepes kaccy HEKaCCOBbIMM CyMMma oTKnoHeHus
HasHa4eHum cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauusiMu uroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxo0kI - scezo 010 15281 100,00 8974 956,93 0,00 0,00 0,00 8974 956,93 6 306 143,07
Joxodbi 100 15281 100,00 8 974 956,93 0,00 0,00 0,00 8 974 956,93 6 306 143,07
Iloxoapl oT oka3aHus nnaTHbIX yenyr (pabor),
KoMneHcauumn 3aTpat 130 15 281 100,00 8 974 956,93 0,00 0,00 0,00 8 974 956,93 6 306 143,07




OTYET

OB UCMONHEHUM YYPEXOEHMWEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW OEATENILHOCTU

Ha 1 okTa6psi 2024 r. KoObl
dopma no OKY[| 0503737
Hata 01.10.2024
MYHULIMMATIBHOE ABTOHOMHOE [OLWKONBEHOE OEPA3OBATEJIbHOE YUYPEXOEHWE OETCKUW
YupexaeHve CAZL Ne 9 "YEPEMALLKA" no OKMO 41259483
O6ocobneHHoe noapasaeneqne
YupeauTens YNPABJIEHVE OEPA30BAHUA AIMYHUCTPALIMN FTOPOJA PALYXHbIV no OKTMO, 71877000
HaumeHoBaHuWe opraHa, ocyLeCTBNSIOWEro no OKIMO 55449112
NonHOMOuMS yupeamTens naBa no BK 231
Bua chmHaHcoBoro obecneveHus (oesTenbHOCTH) [eAaTenbHOCTb NO BbINOMHEHWIO FOCYAAPCTBEHHOMO (MyHMLUMNANbLHOIO) 3aAaHns
MeproanyHoCTb: KBapTanbHas, rogosas
EanHuua navepexus: py6. no OKEMN 383
1. Joxoabl yupexaeHus
McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHwWi
Kon YTBEPXKOEHO
HanmeHoBaHue nokasartens cTpoKu Kon aHanuTuku NNaHoBbLIX yepes nMueBble | uepes GaHkoBckue yepes kaccy HEKaCCOBbIMM CyMMma oTKnoHeHus
HasHa4eHum cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauusiMu uroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxo0kI - scezo 010 134 737 725,00 98 193 949,07 0,00 0,00 0,00 98 193 949,07 36 543 775,93
Jloxo0bi 100 134 737 725,00 98 193 949,07 0,00 0,00 0,00 98 193 949,07 36 543 775,93
Iloxoapl oT oka3aHus nnaTHbIX yenyr (pabor),
KoMneHcauumn 3aTpat 130 134 737 725,00 98 193 949,07 0,00 0,00 0,00 98 193 949,07 36 543 775,93




OTYET

OB UCMONHEHUM YYPEXOEHMWEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW OEATENILHOCTU

Ha 1 okTa6psi 2024 r. KoObl
dopma no OKY[| 0503737
Hata 01.10.2024
MYHULIMMATIBHOE ABTOHOMHOE [OLWKONBEHOE OEPA3OBATEJIbHOE YUYPEXOEHWE OETCKUW
YupexaeHve CAZL Ne 9 "YEPEMALLKA" no OKMO 41259483
O6ocobneHHoe noapasaeneqne
YupeauTens YNPABNEHWVE OEPA3OBAHWA AOMUHWCTPALIMM FTOPOOA PALYXXHbLIV no OKTMO, 71877000
HaumeHoBaHuWe opraHa, ocyLeCTBNSIOWEro no OKIMO 55449112
NonHOMOuMS yupeamTens naBa no BK 231
Bua chmHaHcoBoro obecneveHus (oesTenbHOCTH) [esATenbHOCTb, OCyllecTBAAEMas 3a CYeT CPeAcTB cybcmanmn Ha uHble Lenu
MeproanyHoCTb: KBapTanbHas, rogosas
EanHuua navepexus: py6. no OKEMN 383
1. Joxoabl yupexaeHus
McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHwWi
Kon YTBEPXKOEHO
HanmeHoBaHue nokasartens cTpoKu Kon aHanuTuku NNaHoBbLIX yepes nMueBble | uepes GaHkoBckue yepes kaccy HEKaCCOBbIMM CyMMma oTKnoHeHus
HasHa4eHum cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauusiMu uroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxo0kI - scezo 010 529 100,00 448 500,00 0,00 0,00 0,00 448 500,00 80 600,00
Joxodbi 100 529 100,00 448 500,00 0,00 0,00 0,00 448 500,00 80 600,00
Be3Bo3mesHble AeHexXHble NOCTYNNeHns 150 529 100,00 448 500,00 0,00 0,00 0,00 448 500,00 80 600,00




OTYET

06 06sA3aTenbLCTBaxX yypexaeHus

KOObl
Ha 1 okTabpsi 2024 r. ®opma no OKY[] 0503738
fata 01.10.2024
YupexaeHune MYHULIMNANBHOE ABTOHOMHOE AOLWKONbHOE OEPA3OBATENLHOE YUYPEXAEHWE OETCKNW CAL Ne 9 "YEPEMALLIKA" no OKITIO| 41259483
O6ocobneHHoe noapasaenexHue
Yupegutenb YMNPABNEHVE OBPA30BAHNA AIMUHUCTPALINK FOPOOA PALYXKHbIN no OKTMO| 71877000
HavnmeHoBaHWe opraHa, OCyLLeCTBSIOLLEro no OKIMO| 55449112
NONIHOMOYUS yupeanTens nasa no BK| 231
Bua dmHaHcoBoro obecneyeHus
(mesTenbHOCTH) yupexaeHus NpuHoCcALLasa A0X0 AeATENbHOCTb (COBCTBEHHbIE OXOAbI YYPEeXAEeHNs)
MepuoanyHoOCTb: MecsYHasi, kBapTanbHas, rogoBas
EpnHuua navepenus: py6. no OKEN 383
Ob6si3aTenscTBa He ucnonHeHo
npuHsTble 0653aTenbCTBa
Kop, Ko no GroaxeTHom YTBEpKAEHO Wcnonrero NPUHATBIX
HaumeHoBaHWe nokasaTens cTpokn knaccudbmkaLmi NNaHoBbIX NpUHMMaeMble 13 HAX C AEHEXHble AEHEXHbIX NPUHSATBIX LGHEKHBIX
HasHaueHun obssaTensCcTBa BCEro NPUMEHEHNEM | oGasatenbcTea | ObsizaTenscTs o6a3aTenscTe
KOHKYPEHTHbIX obs3aTenscT
cnocoboB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. ObasaTenbcTBa TeKyLLero (0OT4eTHOro)
hrHaHCOBOro roaa no pacxojam, BCero 200 X 18 151 973,16 0,00 16 236 186,96 4 409 755,00 9 568 500,94 9 387 390,51 6 848 796,45 181 110,43
B TOM 4uncre
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 000 0000 0000000000 244 18 146 973,16 0,00 16 236 186,96 4 409 755,00 9 568 500,94 9387 390,51 6 848 796,45 181 110,43
Ynnara npouyvx Hanoros, c6opoB 000 0000 0000000000 852 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
|2 O0A3aTelTbCTBa TEKyMEero (OTdeTHOTO
hVHaHCOBOrO roAa Mo BbinnaTam )
MNCTOYHUKOB hMHAHCUpPOBaHUs aeduumra
yypexaeHus, Bcero 510 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM yuncne
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




OTYET
06 06sA3aTenbLCTBaxX yypexaeHus

KOObl
Ha 1 okTabpsi 2024 r. ®opma no OKY[] 0503738
fata 01.10.2024
YupexaeHune MYHULIMNANBHOE ABTOHOMHOE AOLWKONbHOE OEPA3OBATENLHOE YUYPEXAEHWE OETCKNW CAL Ne 9 "YEPEMALLIKA" no OKITIO| 41259483
O6ocobneHHoe noapasaenexHue
Yupegutenb YMNPABNEHVE OBPA30BAHNA AIMUHUCTPALINK FOPOOA PALYXKHbIN no OKTMO| 71877000
HavnmeHoBaHWe opraHa, OCyLLeCTBSIOLLEro no OKIMO| 55449112
NONIHOMOYUS yupeanTens nasa no BK| 231
Bua dmHaHcoBoro obecneyeHus
(mesTenbHOCTH) yupexaeHus OesiTeNbHOCTb NO BbINOHEHWIO FOCY1apCTBEHHOIO (MYHULIMMANLHOIO) 3aAaHuns
MepuoanyHoOCTb: MecsYHasi, kBapTanbHas, rogoBas
EpnHuua navepenus: py6. no OKEN 383
Ob6si3aTenscTBa He ucnonHeHo
npuHsTble 0653aTenbCTBa
Kop, Ko no GroaxeTHom YTBEpKAEHO Wcnonrero NPUHATBIX
HaumeHoBaHWe nokasaTens cTpokn knaccudbmkaLmi NNaHoBbIX NpUHMMaeMble 13 HAX C AEHEXHble AEHEXHbIX NPUHSATBIX LGHEKHBIX
HasHaueHun obssaTensCcTBa BCEro NPUMEHEHNEM | oGasatenbcTea | ObsizaTenscTs o6a3aTenscTe
KOHKYPEHTHbIX obs3aTenscT
cnocoboB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. ObasaTenbcTBa TeKyLLero (0OT4eTHOro)
UHaAHCOBOrO rofa no pacxogam, Bcero 200 X 134 737 725,00 0,00] 125924 385,26 0,00] 105485 224,11 96 705 563,87 29218 821,39 8 779 660,24
B TOM 4uncre
®oHA onnatel Tpyaa y4pexaeHuin 000 0000 0000000000 111 90 459 850,00 0,00 90 869 738,11 0,00 72 786 521,08 67 203 830,86 23 665 907,25 5582 690,22
VIHblEe BbINnaThl NEPCOHaIy YUpexaeHnn, 3a
ncknoveHnem goHaa onnatbl Tpyaa 000 0000 0000000000 112 3276 000,00 0,00 2 404 219,67 0,00 2 404 219,67 2 404 219,67 0,00 0,00
JTBHOM
CTpaxoBaHWIo Ha BbINNaTbl Mo onnaTe Tp?/l,qa
paboTHUKOB W MHblE BbIMNaThl paboTHUKaM
yupexaeHun 000 0000 0000000000 119 26 992 850,00 0,00 21 834 575,95 0,00 21834 575,95 19 228 708,97 2 605 866,98 2 605 866,98
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 000 0000 0000000000 244 8 597 400,00 0,00 6 115 150,53 0,00 4 627 459,21 4 403 550,70 1711 599,83 223 908,51
3akynka aHepreTM4eckux pecypcos 000 0000 0000000000 247 4743 100,00 0,00 4 163 648,00 0,00 3295 395,20 3059 819,67 1103 828,33 235 575,53
TTOCODVIS, KOMNEHCaLyn v ViHbIE CoLVallbHBIe
BbINNaTbl rpaxaaHam, KpoMe nyGnnyHbIX
HOPMaTUBHbIX 06513aTenbCTB 000 0000 0000000000 321 141 525,00 0,00 141 525,00 0,00 141 525,00 141 525,00 0,00 0,00
Yrnata Halora Ha UMYLLECTBO opranv3aLuin
1 3eMenbHOro Hanora 000 0000 0000000000 851 527 000,00 0,00 395 528,00 0,00 395 528,00 263 909,00 131 619,00 131 619,00
[Z- O0A3aTelTbCTBa TEKyMEero (OTdeTHOTO
hVHaHCOBOro roaa no BbinnaTam )
MNCTOYHUKOB hMHAHCUpPOBaHUs aeduumra
yypexaeHus, Bcero 510 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM yncne
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




OTYET
06 06sA3aTenbLCTBaxX yypexaeHus

KOObl
Ha 1 okTabpsi 2024 r. ®opma no OKY[] 0503738
fata 01.10.2024
YupexaeHune MYHULIMNANBHOE ABTOHOMHOE AOLWKONbHOE OEPA3OBATENLHOE YUYPEXAEHWE OETCKNW CAL Ne 9 "YEPEMALLIKA" no OKITIO| 41259483
O6ocobneHHoe noapasaenexHue
Yupegutenb YMNPABNEHVE OBPA30BAHNA AIMUHUCTPALINK FOPOOA PALYXKHbIN no OKTMO| 71877000
HavnmeHoBaHWe opraHa, OCyLLeCTBSIOLLEro no OKIMO| 55449112
NONIHOMOYUS yupeanTens nasa no BK| 231
Bua dmHaHcoBoro obecneyeHus
(mesTenbHOCTH) yupexaeHus OesiTenbHOCTb, OcyUlecTBNsSiEeMas 3a cYeT cpeAcTB cybcnamm Ha vHble uenuv
MepuoanyHoOCTb: MecsYHasi, kBapTanbHas, rogoBas
EpnHuua navepenus: py6. no OKEN 383
Ob6si3aTenscTBa He ucnonHeHo
npuHsTble 0653aTenbCTBa "
Kop, Ko no GroaxeTHom YTBEpKAEHO CrIOMHEHo NPUHATBIX
HanmeHoBaHue nokasartens CTpOKM KnaceAbMKaLMM nnaHoBbIX npUHUMaeMble 13 HuX ¢ [EHEeXHble LEeHEeXHbIX MPUHATLIX P
HasHaueHun obssaTensCcTBa BCEro NPUMEHEHNEM | oGasatenbcTea | ObsizaTenscTs o6a3aTenscTe ACHEKHbIX
KOHKYPEHTHbIX obs3aTenscT
cnocoboB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. ObasaTenbcTBa TeKyLLero (0OT4eTHOro)
UHaAHCOBOrO rofa no pacxogam, Bcero 200 X 529 100,00 0,00 443 648,44 0,00 351 435,84 351 435,84 92 212,60 0,00
B TOM 4uncre
®oHA onnatel Tpyaa y4pexaeHuin 000 0000 0000000000 111 213 500,00 0,00 213 500,00 0,00 159 907,84 159 907,84 53592,16 0,00
TIEHOMY
CTpaxoBaHUIO Ha BbINaTbl NO onnarte Tpyaa
pabOTHUKOB 1 MHbIE BbIMNaTbl paboTHMKaM
yypexaeHui 000 0000 0000000000 119 64 100,00 0,00 48 292,16 0,00 48 292,16 48 292,16 0,00 0,00
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 000 0000 0000000000 244 251 500,00 0,00 181 856,28 0,00 143 235,84 143 235,84 38 620,44 0,00
[Z OOS3aTEIECTES TERYIETO [OTIETHOTO)
hMHaHCOBOro roAa no Bbinnatam
MCTOYHUKOB (PMHAHCMPOBaHWs Aedurumta
yypexaeHus, Bcero 510 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM 4uncre
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




YupexaeHve
O6ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yypegutenb

HaumeHoBaHue opraHa,
OCYLLIECTBNSAOLLENO
NOoJTHOMO4KA ydpeaguntTena

MeproanyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EavHuua nsmepeHus: py6.

Bua aestenbHOCTU

MYHUUMNAITBHOE ABTOHOMHOE JOLWKONbHOE OEPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHWNE

CBeaeHus
06 ncnonHeHMn nnaHa PMHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOMN AeATeNbHOCTHU

Ha 1 okT6psa 2024 r.

OETCKMIA CA Ne 9 "YEPEMALLIKA"

YMPABNEHVE OEPA3OBAHUA AIIMUHUCTPALIMV FOPOOA PALIYXXHbBIN

HeatenbHOCTb, ocyulecTBndaemMasn 3a CH4eT cpeacTs Cy6CVI,D,VIVI Ha NHble uenun

| KOObl
®opma no OKYAJ 0503766

Haral 01.10.2024
no OKIMO 41259483
no OKTMO 71877000
no OKMO 55449112

maea no BK] 231

no OKEU| 383

Kopn AHanuTuyeckni YTBEPKAEHO McnonHeHo, He ncnonHeHo, Koa npuynHbl
HanmeHoBaHue nokasatens Kog no BK nraHoBbIX |
CTPOKM Ko . py6. py6. HeuncnonHeHns
HasHa4eHun, pyb.
1 2 3 4 5 6 7 8
1. Joxoabl yupexzneHus, Bcero 010 X X 529 100,00 448 500,00 80 600,00
13 HUX HE UCMOSTHEHO
0,00 0,00 0,00
2. Pacxoabl yupexaeHusi, BCero : 200 X X 529 100,00 351 435,84 177 664,16
M3 HUX HE UCTMONTHEHO
0,00 0,00 0,00
450 X X
PesynbTaT vcnonHeHus (aedpuvumt/npoduum) 0,00 97 064,16 0,00
3. NcTouHukm dmHaHcupoBaHus gedvumTa 500 X X
CpencTB YYPEXAEHWs!, BCErO 0,00 -97 064,16 97 064,16
13 HUX HE UCMOSTHEHO
B TOM YWCME BHYTPEHHUE UCTOYHUKN 0,00 0,00 0,00




520 0,00 0,00 0,00
B TOM YMCIE BHELUHWE UCTOYHUKN 620 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

3aBseayowni

maBHbIN Byxrantep

maBHbIN Byxrantep

Wcnonuurens

OOKYMEHT NOAMNUCAH 3NEKTPOHHOW NOANUCHIO

Ceptudukat: 172C1B347C0A65FB18EC442B03C2DBCD
Bnapgeneu;: YepHakoBa CeeTnaHa OMutpueBHa
HewncteuteneH ¢ 09.04.2024 no 03.07.2025

Hata nognucanus: 04.10.2024

OOKYMEHT NOAMNUCAH 3NEKTPOHHOW NOANUCHIO

Ceptucukat: 00A1DDCI93C5E11B6263F9001333D720EDO
Bnapeneu: ApakyeeBa TaTbsHa BacunbeBHa
Hewncteutener ¢ 28.06.2024 no 21.09.2025

[ata nognucanus: 04.10.2024

OOKYMEHT NOAMNUCAH 3NEKTPOHHOW NOANUCHIO

CepTtudukat: 00A1DDC93C5E11B6263F9001333D720EDO
Bnapeneu: ApakyeeBa TatbsHa BacunbesHa
OencteuteneH ¢ 28.06.2024 no 21.09.2025

Hata nognucanus: 04.10.2024

AOKYMEHT NOANUCAH SNEKTPOHHOU
naBHbIN Byxrantep noanucbio

(mormkHOCTb) CepTtuchukat:
00A1DDC93C5E11B6263F9001333D720EDO
Bnapgeneu: ApakyeeBa TaTbsiHa BacunbesHa
HewncteuteneH ¢ 28.06.2024 no 21.09.2025
[ata nognucanus: 04.10.2024

C.[. YepHakoBa

(pacwwdpoBka nognucu)

T.B. ApakyeeBa

(pacwudppoBka nognucu)

T.B. ApakyeeBa

(pacwwdpoBka nognucu)

T.B. ApakyeeBa

(pacwudpoBka nognucu)

8-34668-33911,
arakcheeval956@mai

l.ru

(TenedoH, e-mail)




11 okTabpst 2024 1.



YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasaenexve
Yupegutens

HaumeHoBaHue opraHa,
ocyLLecTBRsIoLLEro
NONHOMOYMS! yupeauTens

Bup peatensHocTy (BUA PUHAHCOBOrO
obecneyeHus)

Bua 3agomkeHHOCTH

I'Iepmogmuuoc‘rb: KBapTaneHas, rogosas

Envnuua nsmepenus: py6.

CeepneHusi No Ae6GUTOPCKON M KPeAMTOPCKOMN 3aA0IMKEHHOCTU YYpeXAeHUs

Ha 1 okTs6psi 2024 r.

MYHULIMNANBHOE ABTOHOMHOE JOLWKONbHOE OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHWE JETCKAM CAL Ne 9 "YEPEMALLKA"

YMNPABNEHVE OBPA3OBAHWNA AOMUHUCTPALIMA FTOPOJA PAYXHbIN

MpuHocsLias 4oxoa AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE AOXOb! YUPEXAESHUS)

nebutopckan

1. CBeAeHUs 0 AeGUTOPCKOMN (KPeAUTOPCKOMN) 3a0MKEHHOCTU

dopma no OKY[|
NaTa
no OKMO

no OKTMO|

no OKMO
nasa no BK

K banacy no|
dopme|
no OKEU|

[

0503769

01.10.2024

41259483

71877000

55449112

231

0503730

383

CyMma 3a0MmKeHHOCTH, py6.

Ha Havaro roaa

N3MeHeHue 3a40MKEHHOCTHN

Ha KOHel OT4YeTHOro nepuoaa

Ha KOHeL aHanorM4yHoro nepuoa npownoro (*)VIHaHCOEOI'O

rona
Homep (koa) cueta GlopxeTHoro yueTa 13 HUX: yBenuueHne yMeHblUeHWe 13 HUX: 13 HUX:
scero B TOM uncne B TOM uvcne scero acero
ponrocpouHas | npocpodeHHas BCero HeaeHexXHble BCero HeaeHexXHble [nonrocpouHas npocpoueHHas [nonrocpoyHas npocpoueHHast
pacyeTbl pacyeTbl
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14
07010000000000130 2 20531007 2030 351,53 0,00 0,00 9 130 536,20 0,00 8 868 027,94 0,00 2 292 859,79 0,00 0,00 X X X
Wroro no kopy cyetal|2 20531000 2030 351,53 0,00 0,00 9 130 536,20 0,00 8 868 027,94 0,00 2 292 859,79 0,00 0,00 X X X
VIToro Mo Kop:
CcuHTeTnYeckoro|[2 20500000 2030 351,53 0,00 0,00 9 130 536,20 0,00 8 868 027,94 0,00 2292 859,79 0,00 0,00 2 047 203,65 0,00 0,00
07010000000000244 2 20626003 0,00 0,00 0,00 2 820,00 0,00 2 040,00 2 040,00 780,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kopay cyetal|2 20626000 0,00 0,00 0,00 2 820,00 0,00 2 040,00 2 040,00 780,00 0,00 0,00 X X X
VIToro Mo Kop:
CcuHTeTnYeckoro|[2 20600000 0,00 0,00 0,00 2 820,00 0,00 2 040,00 2 040,00 780,00 0,00 0,00 585,00 0,00 0,00
07010000000000130 2 20934001 0,00 0,00 0,00 113 944,99 0,00 113 944,99 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wroro no kopy cyetal|2 20934000 0,00 0,00 0,00 113 944,99 0,00 113 944,99 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
VIToro Mo Kop:
CcuHTeTnYeckoro|[2 20900000 0,00 0,00 0,00 113 944,99 0,00 113 944,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
07010000000000244 2 30314001 32 789,33 0,00 0,00 0,00 0,00 22 856,20 0,00 9933,13 0,00 0,00 X X X
Wroro no kopay cyetal|2 30314000 32 789,33 0,00 0,00 0,00 0,00 22 856,20 0,00 9933,13 0,00 0,00 X X X
VIToro Mo Kop:
cuHTeTnYeckoro|[2 30300000 32 789,33 0,00 0,00 0,00 0,00 22 856,20 0,00 9933,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero 3ag0mKkeHHOCTH 2 063 140,86 0,00 0,00 9247 301,19 0,00 9 006 869,13 2 040,00 2 303 572,92 0,00 0,00 2 047 788,65 0,00 0,00




CeepneHusi No Ae6GUTOPCKON M KPeAMTOPCKOMN 3aA0IMKEHHOCTU YYpeXAeHUs

Ha 1 okTs6psi 2024 r.
YupexpeHne MYHULIMNANBHOE ABTOHOMHOE JOLWKONbHOE OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHWE JETCKAM CAL Ne 9 "YEPEMALLKA"

O6ocobneHHoe nogpasaenexve

Yuypeautens YMNPABNEHVE OBPA3OBAHWNA AOMUHUCTPALIMA FTOPOJA PAYXHbIN

HaumeHoBaHue opraHa,

ocyLecTBNaoLWero
nosiHoMo4usa y4peauTtens
Bup peatensHocTy (BUA PUHAHCOBOrO

oﬁecnequMﬂ) [eaTenbHOCTb N0 BbINOMHEHUID rocyapcTBeHHOro (MyHMUMNANbHOro) 3afaHuna

nebutopckan

Bua 3agomkeHHOCTH

I'Iepmogmuuoc‘rb: KBapTaneHas, rogosas

Envnuua nsmepenus: py6.

1. CBeAeHUs 0 AeGUTOPCKOMN (KPeAUTOPCKOMN) 3a0MKEHHOCTU

dopma no OKY[|
NaTa
no OKMO

no OKTMO|

no OKMO
nasa no BK

K banacy no|
dopme|
no OKEU|

[

0503769

01.10.2024

41259483

71877000

55449112

231

0503730

383

CyMma 3a0MmKeHHOCTH, py6.
Ha Hauano roga M3MeHeHMe 3aA0MKeHHOCTI Ha KOHeL| OTYeTHOro nep1oaa Ha KoHel| aHanorHHoro nelz)v;,qa MPOLIIOTO (PUHAHCOBOrO
Howmep (kop) cueta GlompkeTHOro yyeTa 13 HUX: yBenuueHue YMeHbLUeHe 13 HUX: 13 HUX:
scero B TOM uncne B TOM uncne scero acero
fponrocpouHast | npocpouenHast BCero HeAeHexXHble BCero HeAeHexXHble AonrocpoyHas npocpoueHHas fAonrocpoyHas npocpoueHHas
pacueTbl pacueTbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000130 4 20531001 422 138 900,00 0,00 0,00 1877 925,00 0,00f 106 925 449,07 0,00 317 091 375,93 0,00 0,00 X X X
Wroro no kopy cyetal|4 20531000 422 138 900,00 0,00 0,00 1877 925,00 0,00| 106 925 449,07 0,00 317 091 375,93 0,00 0,00 X X
VIToro no Ko,
cuHTeTnYeckoro||4 20500000 422 138 900,00 0,00 0,00 1877 925,00 0,00] 106 925 449,07 0,00 317 091 375,93 0,00 0,00 319 116 922,12 0,00 0,00
07010000000000247 4 20623003 0,00 0,00 0,00 1182 261,84 0,00 1182 261,84 1182 261,84 0,00 0,00 0,00 X X X
07010000000000244 4 20623004 0,00! 0,00 0,00 345 745,93 0,00 345 745,93 345 745,93 0,00 0,00 0,00 X X X
07010000000000247 4 20623004 0,00 0,00 0,00 575 436,73 0,00 538 365,51 538 365,51 37 071,22 0,00 0,00 X X X
Wtoro no koay cyetal|4 20623000 0,00 0,00 0,00 2103 444,50 0,00 2 066 373,28 2 066 373,28 37 071,22 0,00 0,00 X X X
VIToro No Ko,
cuHTeTUYeckoro||4 20600000 0,00 0,00 0,00 2103 444,50 0,00 2 066 373,28 2 066 373,28 37 071,22 0,00 0,00 41 247,60 0,00 0,00
07010000000000112 4 20814007 0,00 0,00 0,00 2404 219,67 0,00 2 284 685,67 0,00 119 534,00 0,00 0,00 X X
Wtoro no kogy cyetal|4 20814000 0,00 0,00 0,00 2404 219,67 0,00 2 284 685,67 0,00 119 534,00 0,00 0,00 X X X
VIToro No Ko,
cuHTeTUYeckoro||4 20800000 0,00 0,00 0,00 2404 219,67 0,00 2 284 685,67 0,00 119 534,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
07010000000000119 4 20934007 0,00 0,00 0,00 12 555,30 0,00 12 555,30 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wtoro no kogy cyetal|4 20934000 0,00 0,00 0,00 12 555,30 0,00 12 555,30 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
VIToro No Ko,
cuHTeTUYeckoro||4 20900000 0,00 0,00 0,00 12 555,30 0,00 12 555,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
07010000000000119 4 30314001 5 259 918,54 0,00 0,00 0,00 0,00 5259 918,54 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
Wtoro no kogy cyetal|4 30314000 5259 918,54 0,00 0,00 0,00 0,00 5259 918,54 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X
VIToro Mo Ko,
cuHTeTUYeckoro||4 30300000 5 259 918,54 0,00 0,00 0,00 0,00 5259 918,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero 3agomkenHocTu| 427 398 818,54 0,00 0,00 6 398 144,47 0,00f 116548 981,86 2 066 373,28 317 247 981,15 0,00 0,00 319 188 169,72 0,00 0,00]




CeepneHusi No Ae6GUTOPCKON M KPeAMTOPCKOMN 3aA0IMKEHHOCTU YYpeXAeHUs

Ha 1 okTs6psi 2024 r.

YupexpeHne MYHULIMNANBHOE ABTOHOMHOE JOLWKONbHOE OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHWE JETCKAM CAL Ne 9 "YEPEMALLKA"
O6ocobneHHoe nogpasaenexve
Yupeautens YNPABNEHVE OEPA3OBAHWNA AIMUHUCTPALIMM FTOPOJA PALYXHbIV

HaumeHoBaHue opraHa,
ocyLLecTBRsIoLLEro

nosiHoMo4usa y4peauTtens
Bup peatensHocTy (BUA PUHAHCOBOrO

oﬁecnequMﬂ) ll;',e;lTeJ'lI:-HOCTI: ocyulecTensemMasi 3a c4eT CpeacTB CVGCVI,C!MM Ha uHble uenu
Bua 3agomkeHHOCTH nebutopckas

I'Iepmogmuuoc‘rb: KBapTaneHas, rogosas

Envnuua nsmepenus: py6.

1. CBeAeHUs 0 AeGUTOPCKOMN (KPeAUTOPCKOMN) 3a0MKEHHOCTU

[

dopma no OKY[|

0503769

NaTa

01.10.2024

no OKMO|

41259483

no OKTMO|

71877000

no OKMO|

55449112

nasa no BK

231

K banacy no|
dopme|

0503730

no OKEU|

383

CyMma 3a0MmKeHHOCTH, py6.
Ha Hauaro rona M3MeHeHMe 3a30IKEeHHOCTH Ha KOHeL, OTYeTHOro Nepuosa Ha KOHeL| aHanorm4Horo nelz)v;,qa MPOLUAOFo hukareosoro
Homep (koa) cueta GlopxeTHoro yueTa 13 HUX: yBenuueHne yMeHblUeHWe 13 HUX: 13 HUX:
scero B TOM uncne B TOM uvcne scero acero
ponrocpouHas | npocpodeHHas BCero HeaeHexXHble BCero HeaeHexXHble [nonrocpouHas npocpoueHHas [nonrocpoyHas npocpoueHHast
pacyeTbl pacyeTbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000150 5 20552001 1084 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 500,00 0,00 635 800,00 0,00 0,00 X X X
10060000000000150 5 20552001 303 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 300,00 0,00 0,00 X X X
Wtoro no kogy cyetal|5 20552000 1 387 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 500,00 0,00 939 100,00 0,00 0,00 X X X
VITOT0 MO KOR,
cuHTeTuyeckoro||5 20500000 1 387 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 500,00 0,00 939 100,00 0,00 0,00 87 868,00 0,00 0,00
07010000000000244 5 20625004 0,00 0,00 0,00 29 953,15 0,00 29 953,15 29 953,15 0,00 0,00 0,00 X X X
Wtoro no kogy cyetal|5 20625000 0,00 0,00 0,00 29 953,15 0,00 29 953,15 29 953,15 0,00 0,00 0,00 X X X
VITOTO MO KO,
cuHTeTuyeckoro||5 20600000 0,00 0,00 0,00 29 953,15 0,00 29 953,15 29 953,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
07010000000000111 5 30314001 0,00 0,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 X X X
07010000000000119 5 30314001 9 859,18 0,00 0,00 6 131,60 0,00 0,00 0,00 15 990,78 0,00 0,00 X X X
Wroro no kopay cyetal|5 30314000 9 859,18 0,00 0,00 13 061,60 0,00 0,00 0,00 22 920,78 0,00 0,00 X X X
VIToro Mo Kop:
cuHTeTnyeckoro||5 30300000 9 859,18 0,00 0,00 13 061,60 0,00 0,00 0,00 22 920,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero 3agomkeHHOCTH 1397 459,18 0,00 0,00 43 014,75 0,00 478 453,15 29 953,15 962 020,78 0,00 0,00 87 868,00 0,00 0,00




CBeaeHuA 06 ocTaTKax AeHEXHbIX cpeacTB y4ypexaeHus

KOAbl
dopma no OKY[ 0503779
Ha 1 okTabps 2024 r. LaTtal 01.10.2024
MYHULIMNANTBHOE ABTOHOMHOE OOWKONbHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHWE OETCKUN CAL
YupexnaeHue Ne 9 "HEPEMALLKA" no OKMNO 41259483
O6ocobneHHoe nogpasaenexHue
YMNPABJIEHVE OBEPA3OBAHVA AODMUHNCTPALIA
YypeaunTenb FOPOOA PALYXXHbIN no OKTMO, 71877000
HavmeHoBaHue opraHa,
OCYLLEeCTBNAOLWENO no OKIO| 55449112
NOMHOMOUUSA yyYpeaunTens masa no BK 231
MpuHocsawas goxoa AeaTenbHOCTb (COBCTBEHHbIE
Bup pesitenbHocTu [oxofbl y4pexaeHus)
lNepuoanyHOCTbL: KBapTarbHas,
rogosasi
k BanaHcy no dpopme 0503730
EpnvHnua namepenust: pyb. no OKEU] 383
Ha Havano ropa Ha koHeL, oT4yeTHOro nepuoaa
Homep cueTa (6aHkoBCKOrO Kog cueta
(MueBoro) cyeTa/koA BanioTLl Mo | Gyxrantepckoro | e rarox cpeacTs 0CTaTOK CPeacTs Ha
OKB) yueTa Ha cueTe cpeacTea B NyTn cyeTe cpeacTsa B NyTu
1 2 3 4 5 6
T. Cuéma 8 KpeOUMmHbIX
opeaaHu3ayusx 020120000
WToro no pasgeny 1 0,00 0,00 0,00 0,00
2. C4ema 8 chuHaHCOB0OM op2aHe 020110000
00000000000000000000 220111000 2870 873,16 0,00 2 458 439,58 0,00
WToro no pasgeny 2 2 870 873,16 0,00 2 458 439,58 0,00
3. Cpedcmea & Kacce
yupexoeHus 020134000 X X
Wtoro no pasgeny 3 0,00 0,00 0,00 0,00
Beerol 2 870 873,16 0,00 2 458 439,58 0,00}

3aBegytowmn

C.[. YepHakoBa

OOKYMEHT NOAMNUCAH 3NEKTPOHHOW NOANUCHIO

CepTtudmkat: 172C1B347C0A65FB18EC442B03C2DBCD
Brapgeneu: YepHakoBa CeeTnaHa JMuTpreBHa

LenictButeneH ¢ 09.04.2024 no 03.
[ata nognucanuns: 04.10.2024

07.2025

maBHbIN Oyxrantep

(pacwmdpoBka nognucu)

T.B. ApakyeeBa

OOKYMEHT NOAMNUCAH 3NEKTPOHHOWU NOANUCHIO

Ceptudukat: 00A1DDCI3C5E11B6263F9001333D720EDO
Bnageneu: ApakyeeBa TaTbsiHa BacunbesHa

LencTteuteneH ¢ 28.06.2024 no 21.
[ata nognucanuns: 04.10.2024

09.2025

Llenmpanu3oeaHHasi 6yxaanmepusi

(HavMeHoBaHue, MeCTOHaxXOXaeHne)

PykoBoauTenb
(ynonHomoueHHoe nuLo)

(pacwmdppoBka nognucu)

OrPH

VIHH

Krn

(noanwuce)

(pacwmdppoBka noanmcu)



maBHbIV
Gyxrantep
(momkHocTb)

McnonHutens

T.B. ApakyeeBa

OOKYMEHT NOAMNUCAH 3NEKTPOHHOW NOANUCHIO

Ceptudukat: 00A1DDCI3C5E11B6263F9001333D720EDO
Bnapeneu: ApakyeeBa TaTbsHa BacunbesHa
[LevictButeneH ¢ 28.06.2024 no 21.09.2025

[ata nognucanus: 04.10.2024

8-34668-33911,
arakcheeval956@mail.ru
(TenedoH, e-mail)

11 okTa6ps 2024 r.

(pacwmdpoBka nognuncu)



CBeaeHuA 06 ocTaTKax AeHEXHbIX cpeacTB y4ypexaeHus

KOAbl
dopma no OKY[ 0503779
Ha 1 okTabps 2024 r. LaTtal 01.10.2024
MYHULIMNANTBHOE ABTOHOMHOE OOWKONbHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHWE OETCKUN CAL
YupexaeHve Ne 9 "HEPEMALLKA" no OKINO 41259483
O6ocobneHHoe nogpasaenexHue
YMNPABJIEHVE OBEPA3OBAHVA AODMUHNCTPALIA
YypeaunTenb FOPOOA PALYXXHbIN no OKTMO 71877000
HavmeHoBaHue opraHa,
OCYLLEeCTBNAOLWENO no OKIO| 55449112
NOMHOMOUUSA yyYpeaunTens masa no BK 231
OeaTenbHOCTb MO BbINONHEHWIO TOCY1apCTBEHHOTO
Bug gestenbHocTn (MyHVMUMNanbHOro) 3agaHus
lNepuoanyHOCTbL: KBapTarbHas,
rogosasi
k BanaHcy no dpopme 0503730
EpnvHnua namepenust: pyb. no OKEU] 383
Ha Havano ropa Ha koHeL, oT4yeTHOro nepuoaa
Homep cueTa (6aHkoBCKOrO Kog cueta
(MueBoro) cyeTa/koA BanioTLl Mo | Gyxrantepckoro | e rarox cpeacTs 0CTaTOK CPeacTs Ha
OKB) yueTa Ha cueTe cpeacTea B NyTn cyeTe cpeacTsa B NyTu
1 2 3 4 5 6
T. Cuéma 8 KpeOUMmHbIX
opeaaHu3ayusx 020120000
WToro no pasgeny 1 0,00 0,00 0,00 0,00
2. C4ema 8 chuHaHCOB0OM op2aHe 020110000
00000000000000000000 420111000 0,00 0,00 1488 385,20 0,00
WToro no pasgeny 2 0,00 0,00 1 488 385,20 0,00
3. Cpedcmea & Kacce
yupexoeHus 020134000 X X
Wtoro no pasgeny 3 0,00 0,00 0,00 0,00
Beerol 0,00 0,00 1 488 385,20 0,00]

3aBegytowmn

C.[. YepHakoBa

OOKYMEHT NOAMNUCAH 3NEKTPOHHOW NOANUCHIO

CepTtudmkat: 172C1B347C0A65FB18EC442B03C2DBCD
Brapgeneu: YepHakoBa CeeTnaHa JMuTpreBHa
LenictButeneH ¢ 09.04.2024 no 03.

[ata nognucanuns: 04.10.2024

07.2025

maBHbIN Oyxrantep

(pacwmdpoBka nognucu)

T.B. ApakyeeBa

OOKYMEHT NOAMNUCAH 3NEKTPOHHOWU NOANUCHIO

Ceptudukat: 00A1DDCI3C5E11B6263F9001333D720EDO
Bnageneu: ApakyeeBa TaTbsiHa BacunbesHa

LencTteuteneH ¢ 28.06.2024 no 21.
[ata nognucanuns: 04.10.2024

09.2025

Llenmpanu3oeaHHasi 6yxaanmepusi

(HavMeHoBaHue, MeCTOHaxXOXaeHne)

PykoBoauTenb
(ynonHomoueHHoe nuLo)

(pacwmdppoBka nognucu)

OrPH

VIHH

Krn

(noanwuce)

(pacwmdppoBka noanmcu)



maBHbIV
Gyxrantep
(momkHocTb)

McnonHutens

T.B. ApakyeeBa

OOKYMEHT NOAMNUCAH 3NEKTPOHHOW NOANUCHIO

Ceptudukat: 00A1DDCI3C5E11B6263F9001333D720EDO
Bnapeneu: ApakyeeBa TaTbsHa BacunbesHa
[LevictButeneH ¢ 28.06.2024 no 21.09.2025

[ata nognucanus: 04.10.2024

8-34668-33911,
arakcheeval956@mail.ru
(TenedoH, e-mail)

11 okTa6ps 2024 r.

(pacwmdpoBka nognuncu)



CBeaeHuA 06 ocTaTKax AeHEXHbIX cpeacTB y4ypexaeHus

KOAbl
dopma no OKY[ 0503779
Ha 1 okTabps 2024 r. LaTtal 01.10.2024
MYHULIMNANTBHOE ABTOHOMHOE OOWKONbHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHWE OETCKUN CAL
YupexaeHve Ne 9 "HEPEMALLKA" no OKINO 41259483
O6ocobneHHoe nogpasaenexHue
YMNPABJIEHVE OBEPA3OBAHVA AODMUHNCTPALIA
YypeaunTenb FOPOOA PALYXXHbIN no OKTMO 71877000
HavmeHoBaHue opraHa,
OCYLLEeCTBNAOLWENO no OKIO| 55449112
NOMHOMOUUSA yyYpeaunTens masa no BK 231
OedATenbHOCTb, OCylllecTBNsSeMas 3a CYeT CpeacTB
Bua pestenbHocTn cybcnamm Ha uHble Lienu
lNepuoanyHOCTbL: KBapTarbHas,
rogosasi
k BanaHcy no dpopme 0503730
EpnvHnua namepenust: pyb. no OKEU] 383
Ha Havano ropa Ha koHeL, oT4yeTHOro nepuoaa
Homep cueTa (6aHkoBCKOrO Kog cueta
(MueBoro) cyeTa/koA BanioTLl Mo | Gyxrantepckoro | e rarox cpeacTs 0CTaTOK CPeacTs Ha
OKB) yueTa Ha cueTe cpeacTea B NyTn cyeTe cpeacTsa B NyTu
1 2 3 4 5 6
T. Cuéma 8 KpeOUMmHbIX
opeaaHu3ayusx 020120000
WToro no pasgeny 1 0,00 0,00 0,00 0,00
2. C4ema 8 chuHaHCOB0OM op2aHe 020110000
00000000000000000000 520111000 0,00 0,00 97 064,16 0,00
WToro no pasgeny 2 0,00 0,00 97 064,16 0,00
3. Cpedcmea & Kacce
yupexoeHus 020134000 X X
Wtoro no pasgeny 3 0,00 0,00 0,00 0,00
Beerol 0,00 0,00| 97 064,16 0,00]

3aBegytowmn

C.[. YepHakoBa

OOKYMEHT NOAMNUCAH 3NEKTPOHHOW NOANUCHIO

CepTtudmkat: 172C1B347C0A65FB18EC442B03C2DBCD
Brapgeneu: YepHakoBa CeeTnaHa JMuTpreBHa

LenictButeneH ¢ 09.04.2024 no 03.
[ata nognucanuns: 04.10.2024

07.2025

maBHbIN Oyxrantep

(pacwmdpoBka nognucu)

T.B. ApakyeeBa

OOKYMEHT NOAMNUCAH 3NEKTPOHHOWU NOANUCHIO

Ceptudukat: 00A1DDCI3C5E11B6263F9001333D720EDO
Bnageneu: ApakyeeBa TaTbsiHa BacunbesHa

LencTteuteneH ¢ 28.06.2024 no 21.
[ata nognucanuns: 04.10.2024

09.2025

Llenmpanu3oeaHHasi 6yxaanmepusi

(HavMeHoBaHue, MeCTOHaxXOXaeHne)

PykoBoauTenb
(ynonHomoueHHoe nuLo)

(pacwmdppoBka nognucu)

OrPH

VIHH

Krn

(noanwuce)

(pacwmdppoBka noanmcu)



maBHbIV
Gyxrantep
(momkHocTb)

McnonHutens

T.B. ApakyeeBa

OOKYMEHT NOAMNUCAH 3NEKTPOHHOW NOANUCHIO

Ceptudukat: 00A1DDCI3C5E11B6263F9001333D720EDO
Bnapeneu: ApakyeeBa TaTbsHa BacunbesHa
[LevictButeneH ¢ 28.06.2024 no 21.09.2025

[ata nognucanus: 04.10.2024

8-34668-33911,
arakcheeval956@mail.ru
(TenedoH, e-mail)

11 okTa6ps 2024 r.

(pacwmdpoBka nognuncu)



